Paesaggistico, sul lotto non gravano vincoli di tipo paesaggistico. Inoltre, il lotto risulta parzialmente essere
gravato da uso civico di pascolo in favore della collettività di Fiuggi. Si stimano i costi per l'affrancazione
secondo la normativa vigente, in circa 500,00 euro. 
al valore d’asta di € 25.920,00 ( venticinquemila novecento venti euro  ) 
Offerta minima Euro 19.440,00 ( diciannovemila quattrocento quaranta euro )  
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 2.500,00 ( duemila cinquecento euro )

LOTTO 2 
• Bene N° 2 - Negozio ubicato a Fiuggi (FR) - Via Casavetere 40, piano T L'unità immobiliare oggetto
di pignoramento è un locale a destinazione d'uso commerciale, con ingresso indipendente, ubicato al piano
terra di un edificio di maggior consistenza, in Via Casavetere nel comune di Fiuggi.

[...]

Inoltre, il lotto risulta parzialmente essere gravato da uso civico di pascolo in favore della
collettività di Fiuggi. Si stimano i costi per l'affrancazione secondo la normativa vigente, in circa 500,00
euro.
al valore d’asta di €  € 54.000,00 ( cinquataquattromila euro ) 
Offerta minima Euro 40.500,00 ( quarantamila cinquecento euro )  
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 5.000,00 ( cinquemila euro )

LOTTO 3 
• Bene N° 3 - Negozio ubicato a Fiuggi (FR) - Via Casavetere 40, piano T L'unità immobiliare oggetto di

[...]

risulta parzialmente essere gravato da uso civico di pascolo in favore della collettività di Fiuggi. Si stimano i
costi per l'affrancazione secondo la normativa vigente, in circa 500,00 euro. 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 

al valore d’asta di Euro  27.000,00  ( ventisettemila euro  ) 
Offerta minima Euro 20.250,00 ( ventimila duecento cinquanta euro ) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 2.500,00 ( duemila cinquecento euro )

DETERMINA

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITA’ ASINCRONA

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE
Le offerte di acquisto potranno essere formulate solo in via telematica: